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E Ğ İ T İ M    F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R   B Ü L T E N İ 

Sayı: 71              Şubat 2017 

 

 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 6-8 Ekim 2016 tarihleri arasında İstanbul 

Üniversitesi, Hasan Âli Yücel Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen 

Öğretmen Yetiştirmede Değişim ve Dönüşümler Ulusal Çalıştayı’na davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Emine ADADAN, 6-8 Ekim 2016 tarihleri arasında İstanbul 

Üniversitesi, Hasan Âli Yücel Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen 

Öğretmen Yetiştirmede Değişim ve Dönüşümler Ulusal Çalıştayı’na davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 6-8 Ekim 2016 tarihleri arasında 

İstanbul Üniversitesi, Hasan Âli Yücel Eğitim Fakültesi tarafından 

düzenlenen Öğretmen Yetiştirmede Değişim ve Dönüşümler Ulusal 

Çalıştayı’na davetli moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 6-8 Ekim 2016 tarihleri arasında 

İstanbul Üniversitesi, Hasan Âli Yücel Eğitim Fakültesi tarafından 

düzenlenen Öğretmen Yetiştirmede Değişim ve Dönüşümler Ulusal 

Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. F. Nevra SEGGIE, 24-25 Ekim 2016 tarihleri arasında Fransa, 

Paris’te düzenlenen ICHE 2016: International Conference on Higher 

Education adlı konferansa “Entrepreneurial University and 

Entrepreneurship of Academics” başlıklı ortak poster bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 24-26 Ekim 2016 tarihleri arasında İstanbul’da 

düzenlenen VI. Uluslararası Gelecek İçin Öğrenme Alanında Yenilikler 

Konferansı’na “İlkokul Öğrencilerinin İstanbul’un Kültürel Mirası 

Farkındalıklarını Arttırmaya Yönelik Bir Eğitim Programı” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 24-28 Ekim 2016 tarihleri arasında 

Şanlıurfa’da Anne-Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ve Güneydoğu Anadolu 

Projesi (GAP) İdaresi Başkanlığı tarafından düzenlenen Okulöncesi 

Öğretmenleri Kapasite Geliştirme Eğitimi’ne davetli eğitmen olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL-GÜVEN, 24-28 Ekim 2016 tarihleri arasında 

Şanlıurfa’da Anne-Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ve Güneydoğu Anadolu 

Projesi (GAP) İdaresi Başkanlığı tarafından düzenlenen Okulöncesi 

Öğretmenleri Kapasite Geliştirme Eğitimi’ne davetli eğitmen olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 26-28 Ekim 2016 tarihleri arasında İrlanda’nın 

Limerick şehrinde Limerick Üniversitesi’nde düzenlenen Limerick 

Symposium on Nature of Science in Science Education: Recent Debates and 

Future Directions adlı sempozyuma “From Theory to Practice: 

Reconceptualized Family Resemblance Approach to Nature of Science in 

Science Education” başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 26-28 Ekim 2016 tarihleri arasında İrlanda’nın 

Limerick şehrinde Limerick Üniversitesi’nde düzenlenen Limerick 

Symposium on Nature of Science in Science Education: Recent Debates and 

Future Directions adlı sempozyuma “Pre-service Science Teachers’ 

Perceptions about Social-Institutional Systems of Science: A Research 

Project based on the Family Resemblance Approach” ve “Teaching 

Scientific Practices and Scientific Knowledge through a Holistic 

Approach” başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Senem YILDIZ, 27-28 Ekim 2016 tarihleri arasında 

İtalya’nın Napoli şehrinde düzenlenen E-Factor: English Education, 

Empowerment & Emotivation adlı konferansa “Using Multimedia 

Storybooks in Teaching Vocabulary” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Hamdi ERKUNT, 27-29 Ekim 2016 tarihleri arasında 

Antalya’da düzenlenen The 5th World Conference on Educational and 
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Instructional Studies-WCEIS 2016 adlı konferansa “Öğretmenin Kendi 

Öğretim Anlayışına Uygun Teknoloji Bütünleştirmesi Yapmasına 

Yardımcı Araçlar” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Leyla MARTI, 7-12 Kasım 2016 tarihleri arasında ERASMUS 

Öğretim Üyesi Hareketlilik (ERASMUS Teaching Staff Mobility 

Programme) Programı çerçevesinde Fransa, Strasbourg Üniversitesi Eğitim 

Bilimleri Fakültesi’ne araştırma yapmak, ders vermek ve “Intercultural 

Communication” başlıklı sunusunu yapmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nalan BABÜR, 9-12 Kasım 2016 tarihleri arasında 

Romanya’nın Suceava şehrinde düzenlenen Erasmus tarafından 

desteklenen “Building Bridges: Promoting Social Inclusion and Wellbeing 

for Families of Children with Special Needs (PSI-WELL)” başlıklı projenin 

ilk toplantısına davetli proje paydaşı olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL-GÜVEN, 9-12 Kasım 2016 tarihleri arasında 

Romanya’nın Suceava şehrinde düzenlenen Erasmus tarafından 

desteklenen “Building Bridges: Promoting Social Inclusion and Wellbeing 

for Families of Children with Special Needs (PSI-WELL)” başlıklı projenin 

ilk toplantısına davetli proje paydaşı olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Diler ÖNER, 12-18 Kasım 2016 tarihleri arasında Hisar Eğitim 

Vakfı Okulları’nda görev alan öğretmenlerin hizmet içi eğitimine destek 

olmak üzere düzenlenen “Eğitim, Öğretim ve Teknoloji” konulu 

seminerlere davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Günizi KARTAL, 12-18 Kasım 2016 tarihleri arasında 

Hisar Eğitim Vakfı Okulları’nda görev alan öğretmenlerin hizmet içi 

eğitimine destek olmak üzere düzenlenen “Eğitim, Öğretim ve Teknoloji” 

konulu seminerlere davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Öğr. Gör. Oğuz AK, 12-18 Kasım 2016 tarihleri arasında Hisar Eğitim 

Vakfı Okulları’nda görev alan öğretmenlerin hizmet içi eğitimine destek 

olmak üzere düzenlenen “Eğitim, Öğretim ve Teknoloji” konulu 

seminerlere davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Ali AKKAYA, 12-18 Kasım 2016 tarihleri arasında Hisar 

Eğitim Vakfı Okullarında görev alan öğretmenlerin hizmet içi eğitimine 

destek olmak üzere düzenlenen “Eğitim, Öğretim ve Teknoloji” konulu 

seminerlere davetli eğitmen olarak katılmıştır. 
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 Araş. Gör. Beste ULUS, 12-18 Kasım 2016 tarihleri arasında Hisar Eğitim 

Vakfı Okulları’nda görev alan öğretmenlerin hizmet içi eğitimine destek 

olmak üzere düzenlenen “Eğitim, Öğretim ve Teknoloji” konulu 

seminerlere davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 17-18 Kasım 2016 tarihleri 

arasında Danimarka’nın Aarhus şehrinde düzenlenen Avrupa Birliği, 

ERASMUS Projesi “EffectVPL-Effectiveness of VPL Policies and 

Programmes for Labour Market Inclusion and Mobility–Individual and 

Employer Perspectives” kapsamındaki proje başlangıç toplantısına davetli 

proje paydaşı olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 21 Kasım-2 Aralık 2016 tarihleri 

arasında Antalya, Lykia World Hotel’de Milli Eğitim Bakanlığı ile 

UNICEF’in işbirliğiyle düzenlenen Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci 

Bulunan Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Eğitici Eğitimi’ne davetli 

eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 24-27 Kasım 2016 tarihleri arasında Kars’ta 

Kafkas Üniversitesi’nde düzenlenen ve yürütücüsü olduğu “Nature of 

Science in Science Teacher Education: A Comparative Research and 

Development Project” başlıklı Start-Up Projesi’nin saha çalışması 

kapsamında “Bilimin Doğasının Yeniden Kavramsallaştırılmış Aile 

Benzerliği Yaklaşımı ile Öğretmen Eğitiminde Uygulanması” başlıklı 

semineri vermek ve “Öğrencilere Bilim Hakkında Uyumlu ve Bütüncül Bir 

Hikaye Sunmak için Neler Yapılabilir?” başlıklı çalıştayı gerçekleştirmek 

üzere görev almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL-GÜVEN, 27-29 Kasım 2016 tarihleri arasında 

Hindistan’ın New Delhi şehrinde düzenlenen International Play 

Association tarafından desteklenen ve yedi ülkede (Hindistan, Japonya, 

Lübnan, Nepal, Filipinler, Tayland ve Türkiye) yürütülen “Access to Play 

in Crisis” araştırmasının toplantısına Türkiye ayağının yürütücüsü olarak 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. F. Nevra SEGGIE, 2 Aralık 2016 tarihinde Ankara, Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen Bilgi Temelli Toplumda 

Akademisyenlik Mesleği II. Ulusal Çalıştayı’na “Küreselleşen Akademik 

Dünyada Türk Akademisyenlerin Uluslararasılaşma Etkinlikleri” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 Doç. Dr. Buket YAKMACI-GÜZEL, 7 Aralık 2016 tarihinde 

Kırklareli’nde, Lüleburgaz Anadolu Lisesi Meslek Tanıtım Günleri 
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programına “Boğaziçi Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü” temalı bir sohbet toplantısı düzenlemek üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Leyla MARTI, 8-9 Aralık 2016 tarihleri arasında Almanya, 

Ludwigsburg’da Pädagogische Hochschule Ludwigsburg tarafından 

düzenlenen “Migration and Intercultural Competence as Pedagogical and 

Methodological Responsibilities” konulu Proje Kapanış Konferansı’na 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 8-11 Aralık 2016 tarihleri arasında 

Ankara, Gazi Üniversitesi’nde düzenlenen Türkiye Ulusal Ajans tarafından 

finanse edilen “International Language Teacher Research Group-ILTERG” 

isimli ve “2016-1-TR01-KA203-035295” kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin 

ilk toplantısına proje ortaklarından birinin davetli yöneticisi olarak 

katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Elifcan ÖZTEKİN, 8-11 Aralık 2016 tarihleri arasında 

Ankara’da Gazi Üniversitesi’nde düzenlenen ve Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından finanse edilen “International Language Teacher Research 

Group-ILTERG” isimli ve “2016-1-TR01-KA203-035295” kodlu Avrupa 

Birliği Projesi’nin ilk toplantısına proje ekibi ile birlikte araştırma yapmak 

ve teknik görevli olarak yer almak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Ecehan SÖNMEZ, 8-11 Aralık 2016 tarihleri arasında 

Ankara’da Gazi Üniversitesi’nde düzenlenen ve Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından finanse edilen “International Language Teacher Research 

Group-ILTERG” isimli ve “2016-1-TR01-KA203-035295” kodlu Avrupa 

Birliği Projesi’nin ilk toplantısına proje ekibi ile birlikte araştırma yapmak 

ve teknik görevli olarak yer almak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 10-11 Aralık 2016 tarihleri arasında İstanbul, 

MEF Üniversitesi’nde düzenlenen Eğitimde Değişim Konferansları 

kapsamında yapılan Değişime Öncülük Edecek Öğretmen Nasıl Olmalı? 

Nasıl Yetiştirilmeli? başlıklı panele davetli konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 10-11 Aralık 2016 tarihleri 

arasında Ankara’da, Türk Eğitim Derneği’nin (TED) Okullarında görev 

alan öğretmenlerin hizmet içi eğitimine destek olmak üzere düzenlenen 

bölgesel eğitimlere davetli eğitmen olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 10-11 Aralık 2016 tarihleri arasında İstanbul’da 

düzenlenen Eğitimde Değişim Konferansları kapsamında “Her Yerde 

STEM Var!” başlıklı çalıştayı gerçekleştirmek üzere görev almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 17 Aralık 2016 tarihinde 

İstanbul’da, Öğretmen Akademisi Vakfı-ÖRAV’ın ev sahipliğinde 

düzenlenen STEM: Moda mı? Model mi? başlıklı çalıştaya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nazik DİNÇTOPAL-DENİZ, 19 Aralık 2016-27 Ocak 

2017 tarihleri arasında ABD, New York Şehir Üniversitesi Dilbilim 

Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Janet Dean Fodor tarafından “Anadil ve 

İkinci Dilde Cümle İşlemleme” konulu araştırma projesine katkıda 

bulunmak ve üniversitenin Psikodilbilim laboratuvarında veri toplamak 

üzere görev almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 22-23 Aralık 2016 tarihleri arasında 

Afyon’da, Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından Avrupa 

Rehberlik Merkezi Türkiye Birimi Faaliyetleri kapsamında düzenlenen 

Eğitim İstihdam İlişkisinin Kurulmasında Kariyer Yönetimi Çalıştayı’na 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 23 Aralık 2016 tarihinde 

Ankara’da, Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Yaşamboyu 

Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi Anabilim Dalı doktora öğrencisi Rabia 

Vezne’nin doktora tez savunmasına davetli jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 23 Aralık 2016 tarihinde 

Kütahya’da, Dumlupınar Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Temel 

Eğitim Anabilim Dalı, Sınıf Öğretmenliği Doktora öğrencisi Nurdan 

Korkmaz’ın Doktora Yeterlilik Sınavı’na davetli jüri üyesi olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 24 Aralık 2016 tarihinde Bahçeşehir 

Üniversitesi, Öğretmen Mesleki Gelişim, Uygulama ve Araştırma Merkezi-

ÖGAM tarafından yürütülen TÜSİAD STEM Kiti ve Öğretmen Eğitimi 

Projesi: Bilgi Temelli Hayatın Yenilikçi Çocukları için Bütünleşik 

Öğretmenlik Projesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen etkinliğe davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 24 Aralık 2016 tarihinde 

Bahçeşehir Üniversitesi, Öğretmen Mesleki Gelişim, Uygulama ve 

Araştırma Merkezi-ÖGAM tarafından yürütülen TÜSİAD STEM Kiti ve 
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Öğretmen Eğitimi Projesi: Bilgi Temelli Hayatın Yenilikçi Çocukları için 

Bütünleşik Öğretmenlik Projesi kapsamında İstanbul’da düzenlenen 

etkinliğe davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 25 Aralık 2016 tarihinde Bahçeşehir 

Üniversitesi, Öğretmen Mesleki Gelişim, Uygulama ve Araştırma Merkezi-

ÖGAM tarafından yürütülen TÜSİAD STEM Kiti ve Öğretmen Eğitimi 

Projesi: Bilgi Temelli Hayatın Yenilikçi Çocukları için Bütünleşik 

Öğretmenlik Projesi kapsamında Hatay’da düzenlenen etkinliğe davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 25 Aralık 2016 tarihinde 

Bahçeşehir Üniversitesi, Öğretmen Mesleki Gelişim, Uygulama ve 

Araştırma Merkezi-ÖGAM tarafından yürütülen TÜSİAD STEM Kiti ve 

Öğretmen Eğitimi Projesi: Bilgi Temelli Hayatın Yenilikçi Çocukları için 

Bütünleşik Öğretmenlik Projesi kapsamında Hatay’da düzenlenen etkinliğe 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 26-28 Aralık 2016 tarihleri arasında Antalya’da 

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından 

gerçekleştirilen EPALE Yetişkin Eğitimi Temel Beceriler Konferansı’na 

davetli moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 2-13 Ocak 2017 tarihleri arasında 

Antalya’da Milli Eğitim Bakanlığı ve UNICEF’in işbirliği ile ‘2017 yılı 

Öğretmenlerin Hizmetiçi Eğitim Planı’ çerçevesinde düzenlenen “Geçici 

Eğitim Merkezlerinde Görev Yapan/Yapacak Olan Suriyeli Öğretmenler 

için Eğitici Eğitimi Kursu-II” konulu çalışmaya davetli eğitmen olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 6 Ocak 2017 tarihinde Ankara’da, TED 

Üniversitesi, Eğitim Fakültesi tarafından öğretmenlere yönelik düzenlenen 

“5. Sınıf Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi” konulu panele davetli konuşmacı 

olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 16-17 Ocak 2017 tarihleri arasında 

Trabzon’da Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

İngiliz Dilli Eğitimi Anabilim Dalı’nda yapılan doktora tez savunmasına 

davetli asıl jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 16-30 Ocak 2017 tarihleri arasında İngiltere’de  

Oxford Üniversitesi’nde düzenlenen ve yürütücüsü olduğu “Nature of 

Science in Science Teacher Education: A Comparative Research and 
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Develoment Project” başlıklı Start-Up Projesi kapsamında saha çalışması 

yapmak üzere görev almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 26-27 Ocak 2017 ve 2 Şubat 2017 

tarihlerinde ABD, University of North Carolina at Chapel Hill’de bulunan 

Odum Institute’de düzenlenen Mixed Methods Workshop ve Inferantial 

Issues in Web Surveys başlıklı çalıştaylara davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Sevde BARIŞ-ŞAHBUDAK, 27 Ocak-1 Şubat 2017 tarihleri 

arasında Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’nde düzenlenen Somatik 

Deneyimleme Uygulayıcı Sertifika Programı’na (Başlangıç Seviye,         1. 

Modül) davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 29 Ocak-3 Şubat 2017 tarihleri arasında 

Boğaziçi Üniversitesi, Yaşamboyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) bünyesinde 

Konya Bilim Merkezi’nde düzenlenen “Bilim Merkezi Sergi ve 

Uygulamalarının Etkin Kullanımı Eğitimi” isimli eğitim programının 

içeriğini geliştirmek ve Konya Bilim Merkezi uzmanlarına eğitim vermek 

amacıyla danışmanlık hizmeti vermek üzere proje yürütücüsü olarak görev 

almıştır. 

 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 1-5 Şubat 2017 tarihleri arasında 

İrlanda’nın Dublin şehrinde düzenlenen The 10th Congress of European 

Research in Mathematics Education-CERME 10 adlı kongreye “A 

Conception of Between-State Ratio in Fraction Form” başlıklı bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 1-5 Şubat 2017 tarihleri arasında 

İrlanda’nın Dublin şehrinde düzenlenen The 10th Congress of European 

Research in Mathematics Education-CERME 10 adlı kongreye “A Novice 

High School Teacher's Perception on the Effect of Content Course taken as 

Preservice” başlıklı bildirisini Tugay Durak ile birlikte sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 11-12 Şubat 2017 tarihleri 

arasında Ankara’da, Türk Eğitim Derneği’nin (TED) Okullarında görev 

alan öğretmenlerin hizmet içi eğitimine destek olmak üzere düzenlenen 

bölgesel eğitimlere davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 16-19 Şubat 2017 tarihleri 

arasında Ankara, Kızılcahamam’da düzenlenen “Yetişkin Eğitiminin 

Geleceği” konulu çalıştaya davetli olarak katılmıştır. 
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ATAMALAR  
 

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza 

başarılar dileriz. 
 

Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 1 Ocak 2017 tarihi itibariyle Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü Başkanı olarak atanmıştır. 
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DUYURULAR  
 

 

 

 9 Şubat 2017 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Eğitim 

Reformu Girişimi’nin Boğaziçi Üniversitesi Rektörlük Konferans 

Salonu’nda ortaklaşa düzenledikleri Eğitim İzleme 2015-16 Raporu’nun 

Yansımaları temalı toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantı, Boğaziçi 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emine Erktin’in açılış 

konuşmasıyla başlamıştır. ERG Politika Analistleri Yeliz Düşkün ve Dr. 

Aysel Madra’nın “Eğitim İzleme Raporu 2015-16” başlıklı konuşmalarının 

ardından fakültemizin görüşlerinin sunulduğu ve moderatörlüğünü ERG 

Direktörü Batuhan Aydagül’ün yaptığı panelde fakültemiz öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Diler Öner, Yrd. Doç. Dr. Hande Sart ve Yrd. Doç. 

Dr. Ersoy Erdemir ile Eğitim Araştırma Kulübü’nden Ekin Çuhadar 

sunularını gerçekleştirmiştir. 
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NÜ KUTLADIK 

 

 

88 yıl önce Atatürk’ün kendisine TBMM tarafından verilen 

“Başöğretmenlik” unvanını kabul etmesi nedeniyle kutlanan 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ 24 Kasım 2016 tarihinde Boğaziçi 

Üniversitesi, Albert Long Hall’da Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve Temel 

Eğitim Bölümü’nün düzenlediği bir törenle gerçekleştirilmiştir. Tören, 

İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından açılış konuşmaları ile başlamış, 

ardından da Haluk Polat yönetimindeki Okul Öncesi Öğretmenliği 

Programı Öğrenci Korosu’nun müzikleriyle devam etmiştir.  

 

Eğitim Fakültesi’nin Kurucu Dekanı Prof. Dr. Hikmet 

SEBÜKTEKİN adına geleneksel olarak her yıl BÜMED tarafından verilen 

ödüle Fakülte Yönetim Kurulu’nca bu yıl layık bulunan Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü Matematik Öğretmenliği Programı öğrencisi 

Nilüfer AVCI’ya ödülü takdim edilmiştir. 

 

Tören, “Erken Çocukluk Eğitimcisi ve 2030 Sürdürülebilir Kalkınma 

Gündemi” başlıklı konuşmayı yapmak üzere davet edilen Çocuk Gelişimi 

ve Eğitimcileri Derneği (ÇGE-DER) Genel Başkanı Doç. Dr. Nurper 

ÜLKÜER’in konuşması ile devam etmiştir. 

 

Atatürk Büstü’ne çelenk konulması ve saygı duruşu ile tören sona 

ermiştir.  

 

 


